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Vesterålen IKT (VIKT) blir med iteam 
- iteam styrker seg i Nord-Norge med oppkjøpet av VIKT 
 
iteam er et av Norges raskest voksende IT-selskaper, med over 450 medarbeidere fordelt på 45 
lokasjoner fra Svalbard i nord til Kristiansand i sør. I dag har vi gleden av å annonsere at VIKT blir 
med iteam på vekstreisen fremover. 
 
iteam har siden oppstarten i 2020 hatt et unikt fokus på å tilby global teknologi som en nasjonal 
lokalleverandør til SMB-markedet. Med hovedkontor i Narvik og en sterk tilstedeværelse langs 
norskekysten er havbruk og fiskerier en viktig kundegruppe. Med oppkjøpet av VIKT styrker vi vår 
allerede ledende posisjon innenfor havbruk hvor VIKT vil tilføre oss høy kompetanse og gode 
kunderelasjoner. 
 
«VIKT har siden oppstart hatt fokus på å levere kvalitet, kompetanse og høy kundetilfredshet. 
Etter hvert som leveransene våre har blitt mer og mer komplekse og krevende har vi over tid sett 
oss etter en partner som vi kan være med å vokse sammen med og komplettere oss slik at vi får 
større leveransekapasitet og blir mindre sårbare i forhold til ressurser. iteam har blitt vårt valg og 
vi gleder oss til å ta fatt på de neste kapitlene på denne reisen – sammen med alle kundene våre» 
deler Roar Steffensen.  
 
Muligheten til å reinvestere i iteam og ta del i en felles verdiskapning har også vært en 
nøkkelattraksjon for eierne i VIKT. «Vi har vært i dialog med iteam over lengre tid og ser et stort 
uforløst potensial til å skape verdi for kundene våre sammen» forklarer 
Roar Steffensen. 
 
Administrerende direktør i iteam, Lars Ivar Simonsen, er også strålende fornøyd med oppkjøpet. 
«Vi har en klar strategi om å være den foretrukkene IT-partneren til havbrukssektoren. Samtidig 
ser vi at oppkjøpet av VIKT er spesielt attraktivt fra et Nord-Norsk perspektiv, hvor VIKT har veldig 
flinke folk og iteam kan bli enda mer attraktive for talenter som ønsker å flytte hjem til nord. 
Vesterålen og Lofoten har dessuten spennende lokale næringsliv med store prosjekter på blant 
annet Andøya som vi sammen vil være utmerket posisjonert for å bistå med. Vi gleder oss til å få 
med VIKT på laget og skape nye suksesshistorier sammen.» 
 
Om iteam 
iteam ble grunnlagt i 2020 og har siden vokst til å bli en av Norges 
ledende IT-leverandører. Selskapet tilbyr SMB-markedet et bredt spekter 
av tjenester, inkludert IT-drift, skytjenester og konsulenttjenester. iteam er kjent for sin innovative 
tilnærming og evne til å levere høy kvalitet og kundetilfredshet. Selskapets hovedeier er Equip 
Capital. 
 
Om VIKT 
Vesterålen IKT (VIKT) ble etablert i 2008 og er en totalleverandør innenfor IKT med spesialisering 
innenfor cybersikkerhet. VIKT teller seks ansatte og har hovedkontor på Melbu samt en avdeling i 
Tromsø. 
 
For mer informasjon, kontakt: 

• Lars Ivar Simonsen, CEO iteam (lars.ivar.simonsen@iteam.no / 918 03 345) 
• Roar Holten Steffensen, CEO og Grunder VIKT, (roar@vikt.no / 91 58 75 42) 
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